AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. Nº 095/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, para secretarias e fundos municipais pelo período de 12 (doze) meses. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 23/2021, com abertura marcada para o dia 27/08/2021 às 08h00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 31/08/2021, as 08h00(MS). A reunião será no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento. Selvíria/MS, 18 de agosto de 2021. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.